
Den lilla byn med de gula maskinerna… 

 

 

Älvsbyn, den lilla byn med de gula maskinerna. 

 

Åsa driver städverksamhet åt b.la. Polarbröd och Älvsbyhus och Andreas driver 
Borrtjänster I Norr. 

Andreas hade som många andra startat sin verksamhet med 
jordraketstryckning, men kikade runt 2018 på en mindre borrigg. Valet landade 

då i en bättre begagnad Vermeer D7x11A. 

Det dröjde inte länge fören Andreas insåg potentialen i att styrborra och efter 
att ha varit i kontakt med en borrfirma som är äger Sveriges första D23x30 med 

hytt, så bestämde han sig för att gå samma väg. 

Sagt och gjort så investerades det i en Vermeer D23x30 S3 med hytt och 
borrkarriären tog fart. 

Avgörande i valet av maskin var dels de goda vitsorden från branschkollegan, 
men även kraften i en maskin med så små mått. Att få in maskin och mixer i 

skåpet på en lastbil med den specen på maskinen var unikt för Vermeer. 

Jordraketer i all ära, men D7:an gjorde ett bra jobb och när tidens tand gjort sitt 
med maskinen, så var det åter igen dags att investera i en ny mindre rigg. Valet 
föll, ännu en gång på Vermeer, en D10x15 S3. Då Andreas redan tidigare, iom 

köpet av D23x30 S3, var nöjd ägare till en Vermeer S3- maskin, så föll valet 
enkelt på vår minsta S3-maskin. 

S3 står för Sound, Speed och Simplicity, maskiner anpassade för arbetsmiljö 
och komfort. Alla S3 maskiner har bullerreducering samt liknande reglage för 

enkelheten i att hoppa mellan maskiner. 



Projekten trillade in och endast 1 månad efter förvärvet av nya D10:an, så 
började de kika efter ännu en rigg. Nu var dock kravspecen annorlunda. Högst 
upp på listan stod även denna gången stark maskin – litet footprint, men även 

att borra i berg. 

Andreas som var stolt ägare av inte mindre än 3 Vermeer-maskiner, gjorde 
processen kort, ringde sin säljare, och beställde en Vermeer D40x55DR S3. 

Andreas berättar om beslutet: – Helt avgörande för våra investeringar är 
service och support! Vi är väldigt nöjda med service och support vi får av 

Vermeer Viking. Det är inte många företag som kan hålla vad de lovar när man 
bor och verkar såhär långt upp i landet. Vi arbetar gärna med familjeföretag, 

där korta beslutsvägar och gemensamma intressen står i fokus. 

Här uppe är det raka puckar som gäller, även fast de håller på Örebro Hockey, 
tillägger han och skrattar. 

Just när artikeln färdigställs, så ringer Andreas som är på en knepig borrning 
och har ett problem. Han har öppnat sin sista kartong av 

borrvätskekoncentratet Geosweep HD, ProAction och behöver mer. Vi 
småpratar om framtida projekt och övriga världsproblem. Redan innan vi lagt 

på, så är 8 kartonger (motsvarande 3 pallar bentonit) påväg upp till den lilla byn 
med de gula maskinerna, Älvsbyn. 

 

Patrik Hellman 

Sales and Support 

Vermeer Viking 

 


